
 
 

Vytvořeno  18.1.2019 15:34:03 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    10  
 
 

 
Příspěvek do 1. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ku řimi konané dne 22.01.2019  
 
Střednědobý výhled rozpo čtu m ěsta Ku řimi 2020-2023 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - střednědobý výhled rozpočtu 2020-2023 návrh  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Aleš Varmužka - vedoucí odboru  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

ZM je předkládán ke schválení návrh střednědobého výhledu rozpočtu města na období 2020-2023 ve 
formě jednoduché tabulky, jak ukládá zákon 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů. 
Tento výhled není pro hospodaření závazný, mělo by se z něho vycházet při sestavování rozpočtů na 
jednotlivé roky. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

ZM  s c h v a l u j e   střednědobý výhled rozpočtu města Kuřimi na roky 2020-2023, dle přílohy. 
 
Termín plnění: bez úkolu (OF) 
  

 
 



Střednědobý výhled rozpočtu města Kuřimi - 2020-2023 - návrh

v tis. Kč

ř.

Druhové třídění dle 

rozp.skladby

Údaj 2020 

výhled

2021 

výhled

2022 

výhled

2023 

výhled
CELKEM       

2020 -2023 

1 1+2+3+4 PŘÍJMY CELKEM 260 000 263 000 266 000 269 000 1 058 000

2 5+6 VÝDAJE CELKEM 180 000 183 000 186 000 189 000 738 000

3 SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ 80 000 80 000 80 000 80 000 320 000

4 8124 Uhrazené splátky dlouhodobých půjček 10 000 10 000 10 000 10 000 40 000

úvěr od Komerční banky v celkové výši 150 mil. Kč poslední splátka v roce 2034

5 rozvaha Dlouhodobé závazky 137 500 127 500 117 500 107 500

6 rozvaha Dlouhodobé pohledávky 1 044 1 044 1 044 1 044

7 *

Zbývá na cíle, včetně reprodukce majetku, po úhradě 

přijatých závazků (bez rezerv, přijatých úvěrů, investičních 

dotací a kapitálových příjmů)
70 000 70 000 70 000 70 000 280 000

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu města Kuřimi na léta 2020 - 2023 je zveřejněn v elektronické podobě na elektronické úřední desce s adresou:

http://www.kurim.cz/cs/mestsky-urad/uredni-deska-3.html

V listinné podobě lze do materiálů nahlédnout na odboru finančním, MěÚ Kuřim, dv. č. 409. 

Připomínky k návrhu střednědobého výhledu rozpočtu mohou občané města Kuřimi uplatnit písemně ve lhůtě do 21.1.2019 nebo ústně při jeho projednávání na zasedání 

zastupitelstva dne 22.1.2019.

http://www.kurim.cz/cs/mestsky-urad/uredni-deska-3.html

	__KNS__0
	A - střednědobý výhled rozpočtu 2020-2023 návrh - doc1855

